Российская  Федерация
Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Вознесенского  сельского поселения
Постановление
«07» декабря 2012 г.                                                                                      №  75
                                                   х. Вознесенский
О внесении изменений в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 12.11.2012 г. №60 «Об утверждении Административного регламента «Подготовка и утверждение градостроительных планов земельных участков»»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 12.11.2012 г. №60 «об утверждении Административного регламента Администрации Вознесенского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительных планов земельных участков» из Административного регламента Администрации Вознесенского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительных планов земельных участков» исключить пункт 5.6.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Вознесенского

 сельского поселения                                                           С.И. Чмира